

ಕ್ರ. ಸಂ.	ಪೊಲೀಸ್ ಠಾಣೆಯ ಹೆಸರು	ಗ್ರಾಮದ ಹೆಸರು/ ಏರಿಯಾದ ಹೆಸರು	ಬೀಟ್ ನಂ.	ಬೀಟ್ ಸಿಬ್ಬಂದಿಯವರ ಹೆಸರು	ಹುದ್ದೆ/ ಮೆಟರ್ ನಂಬರ್	ಬೀಟ್ ಸಿಬ್ಬಂದಿಯವರ ರವರ ಸಿಯುಜಿ ಮೊಬೈಲ್ ನಂ.	ಗಸ್ತಿನ ಮೇಲುಸ್ತುವಾರಿ ಅಧಿಕಾರಿಯ ಹೆಸರು, ಹುದ್ದೆ ಮತ್ತು ಮೊಬೈಲ್ ನಂಬರ್
1	ನಾಗಮಂಗಲ ಗ್ರಾಮಾಂತರ	1. ದೇವಲಾಪುರ 2. ಲಕ್ಕೇಗೌಡನಕೊಪ್ಪಲು 3. ಕೊಂಬಿನಕೊಪ್ಪಲು	1	ರಾಜು ಕೆ.	ಸಿಹೆಚ್‌ಸಿ-176	8277955773	ಶ್ರೀ, ಸಿದ್ದರಾಜು ಎಎಸ್‌ಐ97417 96821
2	ನಾಗಮಂಗಲ ಗ್ರಾಮಾಂತರ	1. ತೂಬಿನಕೆರೆ 2. ಅರಕೆರೆ 3. ಚೊಟ್ಟನಹಳ್ಳಿ	2	ರಾಜು ಕೆ.	ಸಿಹೆಚ್‌ಸಿ-176	8277955774	ಶ್ರೀ, ಸಿದ್ದರಾಜು ಎಎಸ್‌ಐ97417 96821
3	ನಾಗಮಂಗಲ ಗ್ರಾಮಾಂತರ	1. ತಿಬ್ಬನಹಳ್ಳಿ 2. ದೇವೇಗೌಡನಕೊಪ್ಪಲು 3. ಮಲ್ಲಿನಾಥಪುರ 4. ಅರಸೇಗೌಡನಕೊಪ್ಪಲು 5. ದಾಸಗೋಳಪುರ 6. ಕಲ್ಲೇನಹಳ್ಳಿ 7. ಶೆಟ್ಟಹಳ್ಳಿ 8. ಶೆಟ್ಟಹಳ್ಳಿಕೊಪ್ಪಲು 9. ಕುಡುಗುಬಾಳು 10. ದೂಡ್ಡನಾಗನಹಳ್ಳಿ	3	ವೆಂಕಟೇಶ ಡಿ.ಸಿ.	ಸಿಹೆಚ್‌ಸಿ-116	8277955775	ಶ್ರೀ, ಸಿದ್ದರಾಜು ಎಎಸ್‌ಐ97417 96821
4	ನಾಗಮಂಗಲ ಗ್ರಾಮಾಂತರ	1. ಮುತ್ತಂದ್ರ 2. ಗೊಲ್ಲರಹಳ್ಳಿ 3. ಕಸಲಗೆರೆ 4. ಹೊಂಬಾಳೆಕೊಪ್ಪಲು 5. ಹೆಚ್.ಎನ್.ಕಾವಲ್ 6. ಕುಂಟಾನಕೊಪ್ಪಲು	4	ನಿರ್ಮಲ ಕೆ.	ಮಪಿಸಿ-762	8277955776	ಶ್ರೀ, ಸಿದ್ದರಾಜು ಎಎಸ್‌ಐ97417 96821
5	ನಾಗಮಂಗಲ ಗ್ರಾಮಾಂತರ	1. ಸಂಪನಹಳ್ಳಿ 2. ಸೋಲಿಗರಕೊಪ್ಪಲು 3. ಮಾವಿನಕೆರೆ 4. ಜಿ.ಬೊಮ್ಮನಹಳ್ಳಿ 5. ಮದ್ದೇನಹಟ್ಟಿ 6. ಚೋಳೇನಹಳ್ಳಿ 7. ಹಂಚೀಪುರ	5	ಬಸವರಾಜು	ಸಿಹೆಚ್‌ಸಿ-355	8277955777	ಶ್ರೀ, ಸಿದ್ದರಾಜು ಎಎಸ್‌ಐ97417 96821
6	ನಾಗಮಂಗಲ ಗ್ರಾಮಾಂತರ	1. ಭೀಮನಹಳ್ಳಿ 2. ಕಾಳೀಕೊಪ್ಪಲು 3. ಕಚ್ಚಿಹಳ್ಳಿ 4. ಗಿಡುವಿನಹಟ್ಟಣ 5. ಸುನಗನಹಳ್ಳಿ 6. ಸೋಮನಹಳ್ಳಿ	6	ಆನಂದ	ಸಿಹೆಚ್‌ಸಿ-370	8277955778	ಶ್ರೀ, ಸಿದ್ದರಾಜು ಎಎಸ್‌ಐ97417 96821
7	ನಾಗಮಂಗಲ ಗ್ರಾಮಾಂತರ	1. ಹುಳೇನಹಳ್ಳಿ 2. ಗಂಗಾಕಾಲೋನಿ 3. ಬಿಂಡೇನಹಳ್ಳಿ 4. ಗಂಡಿನಿಂಗನಕೊಪ್ಪಲು 5. ಹೆಣ್ಣಿಚಿನ್ನನಕೊಪ್ಪಲು 6. ಮಾಟನಕೊಪ್ಪಲು	7	ಯೋಗೇಶ ಜಿ.ಟಿ	ಸಿಪಿಸಿ-56	8277955779	ಶ್ರೀ, ಸಿದ್ದರಾಜು ಎಎಸ್‌ಐ97417 96821
8	ನಾಗಮಂಗಲ ಗ್ರಾಮಾಂತರ	1. ದಂಜಕನಹಳ್ಳಿ 2. ದಂಡಿಗನಹಳ್ಳಿ 3. ಹರಳಕೆರೆ 4. ಕರಡಹಳ್ಳಿ	8	ಶ್ರೀಕಂಠ ಎಸ್.	ಸಿಹೆಚ್‌ಸಿ-103	8277955780	ಶ್ರೀ, ಸಿದ್ದರಾಜು ಎಎಸ್‌ಐ97417 96821

9	ನಾಗಮಂಗಲ ಗ್ರಾಮಾಂತರ	1. ಕಲ್ಲಿನಾಥಪುರ 2. ಗುರುಗಳಮಾದಹಳ್ಳಿ 3. ಚಿಕ್ಕಯಗಟಿ 4. ದೊಡ್ಡಯಗಟಿ 5. ಯಗಟಿಕೊಪ್ಪಲು 6. ಲಿಂಗಮ್ಮನಹಳ್ಳಿ 7. ಬೋರಿಕೊಪ್ಪಲು	9	ನಟೇಶ್ ಬಾಬು ಬಿ.ವಿ.	ಸಿಪಿಸಿ-742	8277955781	ಶ್ರೀ, ಸಿದ್ದರಾಜು ಎಎಸ್‌ಐ97417 96821
10	ನಾಗಮಂಗಲ ಗ್ರಾಮಾಂತರ	1. ಬಿ. ಶೆಟ್ಟಹಳ್ಳಿ 2. ಚಾಗಟಹಳ್ಳಿ 3. ಮಣ್ಣಹಳ್ಳಿ 4. ಹುಚ್ಚಕಲ್ಲೇಗೌಡನಕೊಪ್ಪಲು 5. ಬುರುಡುಗುಂಟೆ 6. ಉಪ್ಪಾರಕೊಪ್ಪಲು 7. ಮುದ್ದಲಿಂಗನಕೊಪ್ಪಲು 8. ಕಲ್ಲುದೇವನಹಳ್ಳಿ 9. ಅರೇಅಲ್ಪಹಳ್ಳಿ 10. ಹೊಟ್ಟೇಗೌಡನಕೊಪ್ಪಲು	10	ರಂಗಯ್ಯ ಜಿ.	ಪಿಸಿ 135	8277955782	ಶ್ರೀ, ಸಿದ್ದರಾಜು ಎಎಸ್‌ಐ97417 96821
11	ನಾಗಮಂಗಲ ಗ್ರಾಮಾಂತರ	1. ಹೆತ್ತಗೋನಹಳ್ಳಿ 2. ತೆಂಗಿನಭಾಗ 3. ಟಿ.ಚನ್ನಾಪುರ 4. ಪಡಿಗೌಡನಕೊಪ್ಪಲು 5. ಕೆರೆಮೇಗಳಕೊಪ್ಪಲು 6. ಕಳ್ಳಕೊಪ್ಪಲು 7. ಗಂಗವಾಡಿ 8. ಗಂಗವಾಡಿಕೊಪ್ಪಲು	11	ಪ್ರಕಾಶವಿ.ಎಸ್.	ಹೆಚ್.ಸಿ 260	8277955783	ಶ್ರೀ, ಸಿದ್ದರಾಜು ಎಎಸ್‌ಐ97417 96821
12	ನಾಗಮಂಗಲ ಗ್ರಾಮಾಂತರ	1. ಹೊನ್ನಕೆರೆ 2. ಮಲ್ಲೇಗೌಡನಕೊಪ್ಪಲು 3. ಕಾವಡಿಹಳ್ಳಿ 4. ಕೆಬ್ಬೇಕೊಪ್ಪಲು 5. ಭೊಸಮುದ್ರ	12	ಸೌಭಾಗ್ಯ.ಎಲ್.	ಮಪಿಸಿ 631	8277955784	ಶ್ರೀ, ಸಿದ್ದರಾಜು ಎಎಸ್‌ಐ97417 96821
13	ನಾಗಮಂಗಲ ಗ್ರಾಮಾಂತರ	1. ಖರಡೈ 2. ಗೋಡೆಹೊಸಹಳ್ಳಿ 3. ಚೌಡಗೋನಹಳ್ಳಿ 4. ಮಾಚಲಘಟ್ಟ	13	ಉಮೇಶ ಡಿ.ಟಿ	ಸಿಪಿಸಿ-262	8277955785	ಶ್ರೀ, ಸಿದ್ದರಾಜು ಎಎಸ್‌ಐ97417 96821
14	ನಾಗಮಂಗಲ ಗ್ರಾಮಾಂತರ	1. ಚೀಣ್ಯ 2. ಅಡವಿಕಟ್ಟೆ 3. ರಘುರಾಂಪುರ 4. ಗೊಟಕಹಳ್ಳಿ	14	ಪ್ರಕಾಶವಿ.ಎಸ್.	ಹೆಚ್.ಸಿ 260	8277955786	ಶ್ರೀ, ಸಿದ್ದರಾಜು ಎಎಸ್‌ಐ97417 96821
15	ನಾಗಮಂಗಲ ಗ್ರಾಮಾಂತರ	1. ಕರಿಕ್ಕಾತನಹಳ್ಳಿ 2. ಸೋಮನಹಳ್ಳಿ 3. ಉಯ್ಯನಹಳ್ಳಿ 4. ಅಲ್ಪಹಳ್ಳಿ 5. ಕನಗೋನಹಳ್ಳಿ 6. ಹೊನ್ನಹಳ್ಳಿ	15	ಕರಿಯಪ್ಪ ಹೆಚ್.	ಸಿಪಿಸಿ-204	8277955787	ಶ್ರೀ, ಸಿದ್ದರಾಜು ಎಎಸ್‌ಐ97417 96821
16	ನಾಗಮಂಗಲ ಗ್ರಾಮಾಂತರ	1. ಗೆಜ್ಜೆಹೊಸಹಳ್ಳಿ 2. ಕುಪ್ಪಹಳ್ಳಿ 3. ಗಂಗನಹಳ್ಳಿ 4. ಕೆಮ್ಮನಹಳ್ಳಿ 5. ವಡ್ಡೆಹಳ್ಳಿ 6. ಬೊಮ್ಮನಕೊಪ್ಪಲು	16	ಆನಂದನಾಯಕ ಪಿ.ಎನ್	ಸಿಪಿಸಿ-383	8277955788	ಶ್ರೀ, ಸಿದ್ದರಾಜು ಎಎಸ್‌ಐ97417 96821

17	ನಾಗಮಂಗಲ ಗ್ರಾಮಾಂತರ	<ol style="list-style-type: none"> 1. ಬಚ್ಚಿಕೊಪ್ಪಲು 2. ಕೆಂಪನಕೊಪ್ಪಲು 3. ಕಚ್ಚಿಕೊಪ್ಪಲು 4. ಸಾಮಕಹಳ್ಳಿ 5. ಶ್ಯಾನುಭೋಗನಹಳ್ಳಿ 6. ಹುರುಳಿಗಂಗನಹಳ್ಳಿ 7. ಗುಡ್ಡೇನಹಳ್ಳಿ 	17	ಪ್ರಕಾಶ ಎನ್.	ಸಿಪಿಸಿ 434	8277955789	ಶ್ರೀ, ಸಿದ್ದರಾಜು ಎಎಸ್‌ಐ97417 96821
18	ನಾಗಮಂಗಲ ಗ್ರಾಮಾಂತರ	<ol style="list-style-type: none"> 1. ಜುಟ್ಟಿನಹಳ್ಳಿ 2. ಬಾವಿಬೋರನಕೊಪ್ಪಲು 3. ಕೊಣನೊರು 4. ಚೋಟ್ಟಕ್ಕಾತನಹಳ್ಳಿ 5. ಇಜ್ಜಲಘಟ್ಟ 6. ಮರಡೀಪುರ 7. ಬ್ರಹ್ಮದೇವರಹಳ್ಳಿ 	18	ಚನ್ನಬಸವಯ	ಸಿಹೆಚ್.ಸಿ - 01	8277955790	ಶ್ರೀ, ಸಿದ್ದರಾಜು ಎಎಸ್‌ಐ97417 96821
19	ನಾಗಮಂಗಲ ಗ್ರಾಮಾಂತರ	<ol style="list-style-type: none"> 1. ಗೋಲ್ಲರಹಟ್ಟಿ 2. ಬಂಕಾಪುರ 3. ಇಸ್ಲಾಂಪುರ 4. ಲಕ್ಷ್ಮೀಪುರ 5. ದೇವನಹೋಸೂರು 6. ಗಂಗಸಮುದ್ರ 7. ಕಾರಹಳ್ಳಿ 8. ಕಾಂತಾಪುರ 9. ಸೀತಾಪುರ 10. ಕಾಳೇನಹಳ್ಳಿ 	19	ಅನಿಲ್‌ಕುಮಾರ್	ಸಿಪಿಸಿ 141	8277955791	ಶ್ರೀ, ಸಿದ್ದರಾಜು ಎಎಸ್‌ಐ97417 96821
20	ನಾಗಮಂಗಲ ಗ್ರಾಮಾಂತರ	<ol style="list-style-type: none"> 1. ಆಯಿತನಹಳ್ಳಿ 2. ತಟ್ಟೇಕೆರೆ 3. ಹಂದೇನಹಳ್ಳಿ 4. ಬಿ.ಶ್ಯಾನುಭೋಗನಹಳ್ಳಿ 5. ಹಂದೇನಹಳ್ಳಿಕಾಲೋನಿ 6. ಎಸ್.ಮಲ್ಲಸಂದ್ರ 	20	ಅರುಣಕುಮಾರ ಎಸ್.	ಸಿಪಿಸಿ 365	8277955792	ಶ್ರೀ, ಸಿದ್ದರಾಜು ಎಎಸ್‌ಐ97417 96821
21	ನಾಗಮಂಗಲ ಗ್ರಾಮಾಂತರ	<ol style="list-style-type: none"> 1. ಸುಖಧರೆ 2. ಬೋಮ್ಮನಾಯಕನಹಳ್ಳಿ 3. ಮುದ್ದನಹಳ್ಳಿ 4. ಮತದಭುವನಹಳ್ಳಿ 5. ಎಸ್.ಚೆನ್ನಾಪುರ 6. ಮಾರನಾಯಕನಹಳ್ಳಿ 7. ಮಲ್ಲನಾಯಕನಹಳ್ಳಿ 8. ಕಳ್ಳಿಗುಂದಿ 9. ಬೀರನಹಳ್ಳಿ 10. ಬಸವನಪುರ 	21	ಗುರುಪ್ರಸಾದ್ ಬಿ.ಬಿ.	ಸಿಹೆಚ್.ಸಿ.3 80	8277955793	ಶ್ರೀ, ಸಿದ್ದರಾಜು ಎಎಸ್‌ಐ97417 96821
22	ನಾಗಮಂಗಲ ಗ್ರಾಮಾಂತರ	<ol style="list-style-type: none"> 1. ಭೋಗಾದಿ 2. ಮಂಚಪಟ್ಟಣ 3. ಬಿ.ಶ್ರೀರಾಮನಹಳ್ಳಿ 4. ಬಾಳೇನಹಳ್ಳಿ 5. ಮಾದಹಳ್ಳಿ 	22	ಸಂದೀಪ. ಯು	ಸಿಪಿಸಿ 94	8277955794	ಶ್ರೀ, ಸಿದ್ದರಾಜು ಎಎಸ್‌ಐ97417 96821
23	ನಾಗಮಂಗಲ ಗ್ರಾಮಾಂತರ	<ol style="list-style-type: none"> 1. ಕಲ್ಲೇನಹಳ್ಳಿ 2. ತಿರುಗನಹಳ್ಳಿ 3. ಕೊರವನಗುಂದಿ 4. ಹಿಂಡಸಹಳ್ಳಿ 	23	ಸಂದೀಪ. ಯು	ಸಿಪಿಸಿ 94	8277955795	ಶ್ರೀ, ಸಿದ್ದರಾಜು ಎಎಸ್‌ಐ97417 96821

24	ನಾಗಮಂಗಲ ಗ್ರಾಮಾಂತರ	1. ಗಿಡುವಿನಹೊಸಹಳ್ಳಿ 2. ಗಿಡುವಿನಹೊಸಹಳ್ಳಿಕೊಪ್ಪಲು 3. ಸಣ್ಣೇನಹಳ್ಳಿ 4. ಜಿ.ಚನ್ನಾಪುರ 5. ಕಸುವಿನಕಟ್ಟೆ 6. ಸೀಗೇಕೊಪ್ಪಲು	24	ಓಂಪ್ರದೀಪ ಎನ್.	ಸಿಪಿಸಿ 798	8277955796	ಶ್ರೀ, ಸಿದ್ದರಾಜು ಎಎಸ್‌ಐ97417 96821
25	ನಾಗಮಂಗಲ ಗ್ರಾಮಾಂತರ	1. ಲಾಯದಕೊಪ್ಪಲು 2. ಹಾಲಪ್ಪನಕೊಪ್ಪಲು 3. ಪಿ. ನೇರಳಕೆರೆ 4. ಪಡುವಲಪಟ್ಟಣ 5. ಬ್ಯಾಟರಯನಕೊಪ್ಪಲು	25	ಕಿಡಿಯಪ್ಪ ಟಿ. ಪೊಚಾರಿ	ಸಿಪಿಸಿ 499	8277955797	ಶ್ರೀ, ಸಿದ್ದರಾಜು ಎಎಸ್‌ಐ97417 96821
26	ನಾಗಮಂಗಲ ಗ್ರಾಮಾಂತರ	1. ಶಿಕಾರಿಪುರ 2. ಶಿವನಹಳ್ಳಿ 3. ಪಿ. ಮಲ್ಲೇನಹಳ್ಳಿ 4. ಕಡೇನಹಳ್ಳಿ 5. ಸಿಂಗಾರಮ್ಮನಕೊಪ್ಪ	26	ಕಿರಣ್‌ಕುಮಾರ್ ಬಿ.ಕೆ.	ಸಿಪಿಸಿ 157	8277955798	ಶ್ರೀ, ಸಿದ್ದರಾಜು ಎಎಸ್‌ಐ97417 96821
27	ನಾಗಮಂಗಲ ಗ್ರಾಮಾಂತರ	1. ನರಗನಹಳ್ಳಿ 2. ಹುಲಿಕೆರೆ 3. ತ್ಯಾಪೇನಹಳ್ಳಿ 4. ಅಂಕುಶಾಪು 5. ಮಜ್ಜನಕೊಪ್ಪಲು 6. ಅರೇಹಳ್ಳಿ 7. ಅಂಚೆಚಿಟ್ಟನಹಳ್ಳಿ 8. ಹೊವಿನಹಳ್ಳಿ	27	ಶಿವಲೀಲಾ ಕರಿಗಾರ	ಮಪಿಸಿ- 360	8277955799	ಶ್ರೀ, ಸಿದ್ದರಾಜು ಎಎಸ್‌ಐ97417 96821
28	ನಾಗಮಂಗಲ ಗ್ರಾಮಾಂತರ	1. ಕಾರಗೇರೆ 2. ಕೊಡಗಹಳ್ಳಿ 3. ಯಗಟಹಳ್ಳಿ 4. ಹಾಲ್ತಿ 5. ಕೆಂದನಹಳ್ಳಿ 6. ವೀರಸಂದ್ರ	28	ಶಿವಾನಂದ	ಸಿಪಿಸಿ-153	8277955800	ಶ್ರೀ, ಸಿದ್ದರಾಜು ಎಎಸ್‌ಐ97417 96821
29	ನಾಗಮಂಗಲ ಗ್ರಾಮಾಂತರ	1. ಮೈಲಶಾರಪಟ್ಟಣ 2. ಕಲ್ಲು ವೀರನಕೊಪ್ಪಲು 3. ಕೆರೆಮೇಗಳಕೊಪ್ಪಲು 4. ಅರಟಕೊಪ್ಪಲು 5. ಗೊಗ್ಗನಕೊಪ್ಪಲು 6. ದಡಮುಡಿಕೆ 7. ಮಲ್ಲಸಂದ್ರ 8. ದಡಮುಡಿಕೆಕೊಪ್ಪಲು 9. ಎಸ್. ಮಲ್ಲಸಂದ್ರ	29	ಲೋಕೇಶ ಎಂ.ಡಿ	ಸಿಪಿಸಿ-348	8277955801	ಶ್ರೀ, ಸಿದ್ದರಾಜು ಎಎಸ್‌ಐ97417 96821
30	ನಾಗಮಂಗಲ ಗ್ರಾಮಾಂತರ	1. ಬಿಟ್ಟಗೋನಹಳ್ಳಿ 2. ಯಡವನಹಳ್ಳಿ 3. ತೊಳಸಿಕೊಂಬರಿ 4. ದೊಡ್ಡಚಿಕ್ಕನಹಳ್ಳಿ 5. ಅಂಕನಹಳ್ಳಿ 6. ದೊಡ್ಡಜಕ್ಕನಹಳ್ಳಿ 7. ಬೆಸ್ತರಕೊಪ್ಪಲು	30	ಮಂಜುನಾಥ ಕೆ.ಬಿ.	ಸಿಹೆಚ್‌ಸಿ 387	8277955802	ಶ್ರೀ, ಸಿದ್ದರಾಜು ಎಎಸ್‌ಐ97417 96821
31	ನಾಗಮಂಗಲ ಗ್ರಾಮಾಂತರ	1. ರಾಮೇನಹಳ್ಳಿ 2. ಶಿಲ್ಪಾಪುರ 3. ದಂದೇಬಾಳ 4. ಮಾವಿನಕಟ್ಟೆಕೊಪ್ಪಲು 5. ಹಿದುವಾ 6. ಮೊಳ್ಳೇಕೊಪ್ಪಲು	31	ಚಂದ್ರಶೇಖರ ಸಿ.ಎಸ್.	ಸಿಹೆಚ್‌ಸಿ- 399	8277955803	ಶ್ರೀ, ಸಿದ್ದರಾಜು ಎಎಸ್‌ಐ97417 96821

		7. ತೊರೆಮಲ್ಲನಾಯಕನಹಳ್ಳಿ					
32	ನಾಗಮಂಗಲ ಗ್ರಾಮಾಂತರ	1. ದೇವರಹಳ್ಳಿ 2. ದೇವರಮಲ್ಲದನಾಯಕನಹಳ್ಳಿ 3. ಚೌದ್ರಿಕೊಪ್ಪಲು 4. ಬಳ್ಳೇಕೆರೆ 5. ಹದಂಗರೆ 6. ತಿಗಳರಕೊಪ್ಪಲು 7. ದೊಡ್ಡಪ್ಪಳ 8. ದೇವರಮಾದಹಳ್ಳಿ	32	ಇಂದ್ರಕುಮಾರ್ ಹೆಚ್.ಬಿ.	ಸಿಪಿಸಿ 78	8277955804	ಶ್ರೀ, ಸಿದ್ದರಾಜು ಎಎಸ್‌ಐ97417 96821
33	ನಾಗಮಂಗಲ ಗ್ರಾಮಾಂತರ	1. ಹರದನಹಳ್ಳಿ 2. ಹೆಚ್. ಬೊಮ್ಮನಹಳ್ಳಿ 3. ಕೋಟೆಬೆಟ್ಟ 4. ಕೆಂಚೇಗೌಡನಕೊಪ್ಪಲು 5. ನಲ್ಲುಂದಿ 6. ಜೋಡಿಚಿಕ್ಕನಹಳ್ಳಿ 7. ದೊಂದೆಮಾದಹಳ್ಳಿ 8. ತಟ್ಟಹಳ್ಳಿ 9. ಹೆಂಚಿನಕೊಪ್ಪಲು 10. ಮಲ್ಲನಕೊಪ್ಪಲು	33	ಹನುಮಂತನಾಗೂರ	ಸಿಪಿಸಿ 543	8277955805	ಶ್ರೀ, ಸಿದ್ದರಾಜು ಎಎಸ್‌ಐ97417 96821

Sl. No	Name of the Police Station	Village Name/ Area Name	Beat No.	Name of the Beat Staff	Rank/Metal No.	CUG Number of the Beat Staff	Name, address of the Beat Incharge officer and mobile number
1.	Nagamangala Rural	1] Devalapura 2] Lakkegowdana koppalu 3] Kombinakoppalu	1	Raju K	CHC-176	8277955773	Siddaraju ASI 9741796821
2.	Nagamangala Rural	1] Thobinakere 2] Arakere 3] Chottanahalli	2	Rajuk	CHC-176	8277955774	Siddaraju ASI 9741796821
3.	Nagamangala Rural	1] Thibbanahalli 2] Devegowdanakoppalu 3] Mllinathapura 4] Arasegowdanakoppalu 5] Dasagolapura 6] Doddanaganaghalli 7] Kallenahalli 8] Shettahalli 9] Shettahallikoppalu 10] Kudugabalu	3	Venkatesha D.C.	CHC-116	8277955775	Siddaraju ASI 9741796821
4.	Nagamangala Rural	1] Mussandra 2] Kasalagere 3] Gollarahalli 4] Kunkanakoppalu 5] Hombalekoppalu 6] HN,Kavalu	4	Nirmal K	WPC-762	8277955776	Siddaraju ASI 9741796821
5.	Nagamangala Rural	1] Sampanahalli 2] Cholanahalli 3] Hanchipura 4] Maddenahatti 5] G.Bommanahalli	5	Basavaraju	CHC-355	8277955777	Siddaraju ASI 9741796821
6.	Nagamangala Rural	1] Bhemanahalli 2] Kajjikallanakoppalu 3] Giduvinahattana 4] Somanahalli 5] Sunuganahalli	6	Ananda	CHC-370	8277955778	Siddaraju ASI 9741796821
7.	Nagamangala Rural	1]Hullenahalli. 2] Gangakaloni. 3] Bindenahalli. 4] Gandininganakoppalu. 5] Hennininganakoppalu, 6] Matanakoppalu	7	Yogesha GD	CPC-56	8277955779	Siddaraju ASI 9741796821
8.	Nagamangala Rural	1] Damjakkannahalli, 2]Dandiganahalli, 3] Haralakere, 4] Karadahalli	8	Srikanta S	CHC-103	8277955780	Siddaraju ASI 9741796821
9.	Nagamangala Rural	1] Lingammanahalli 2] Kallinathapura 3] Gurugalamadahalli 4] Chikkayagati 5] Doddayagati 6] Yagatikoppalu 7] Bovikoppalu	9	Nateshbabu B.V.	CPC-742	8277955781	Siddaraju ASI 9741796821

10.	Nagamangala Rural	1] B.Shettahalli 2] chagatahalli 3] Mannahalli 4] Huchakallegowdanakoppalu 5] Buruduunte 6] Upparakoppalu 7] Mudddalinganakoppalu 8] Kalludevanahalli 9] Arealpahalli 10] Hottegowdanakoppalu	10	Rangaiah G	CPC-135	8277955782	Siddaraju ASI 9741796821
11.	Nagamangala Rural	1] Hetthagahalli 2] Thenginabaga 3] T.Channapura 4] Padigowdanakoppalu 5] Keremegalakoppalu 6] Kallikoppalu 7] Gangavadi 8] Gangavadikoppalu	11	Prakasha VS	CHC-260	8277955783	Siddaraju ASI 9741796821
12.	Nagamangala Rural	1] Honakere 2] Mallegowdanakoappu 3] Shetteykoppalu 4] KavadahaliBhusamudra	12	Sowbhagya L	WPC-631	8277955784	Siddaraju ASI 9741796821
13.	Nagamangala Rural	1] Kharadya 2] Gudehosahalli 3] chowdagonahalli 4] Machalagatta	13	Umesha	CPC-262	8277955785	Siddaraju ASI 9741796821
14.	Nagamangala Rural	1] China, 2] Adavikatte, 3] Shrirampura, 4] Gotakahalli	14	Prakasha VS	CHC-260	8277955786	Siddaraju ASI 9741796821
15.	Nagamangala Rural	1] Somanahalli 2] Karikyathnahalli 3] Uyanahalli 4] Honahalli 5] Alpahalli 6] Kanagonahalli	15	Kariyappa H	CPC-204	8277955787	Siddaraju ASI 9741796821
16.	Nagamangala Rural	1] Gejjehosahalli, 2] Kuppahalli. 3] Kuppahalli 4] Gagnganahalli. 5] Kemmanahalli. 6] VAddarahalli. 7]Bommanakoppalu	16	Anandanayaka P.N.	CPC-383	8277955788	Siddaraju ASI 9741796821
17.	Nagamangala Rural	1] Bacchikoppalu. 2] Samakahalli. 3] Huruliganganhalli. 4] A,Syanubhoganahalli. 5] Guddenahalli. 6] Kempanakoppallu.	17	Prakasha N	CPC-434	8277955789	Siddaraju ASI 9741796821
18.	Nagamangala Rural	1] Juttanahalli 2] baviboranakoppalu 3] Chottakyathanahalli 4] Ijjalagatta 5] Megalaijjalagatta 6] Maradipura 7] Brahmmadevarahalli	18	Channabasavaiah	CHC - 01	8277955790	Siddaraju ASI 9741796821

		8] Konanuru					
19.	Nagamangala Rural	1] Gollarahalli 2] Bankappura 3] Islampura 4] Lakshmipura 5] Devanahosuru 6] Gangasamudra 7] Harahalli 8] Sithapura 9] Kantghapura 10] Kalenahalli	19	Anilkumar	CPC-141	8277955791	Siddaraju ASI 9741796821
20.	Nagamangala Rural	1] Ayithanahalli 2] Tattekke 3] Handenahalli 4] Handenahallikaloni 5] B.Shyanuboganahalli 6] S.Mallasandra	20	Arunkumar S	CPC-365	8277955792	Siddaraju ASI 9741796821
21.	Nagamangala Rural	1] Sukhadhare 2] Bommanayakanahalli 3] S.Channapura 4] Matadabhuvanahalli 5] Muddanahalli 6] Mallanayakanahalli 7] Maranayakanahalli 8] Kalligundi 9] Basavanapura 10] Beeranahalli	21	Guruprasad B.B.	CHC-380	8277955793	Siddaraju ASI 9741796821
22.	Nagamangala Rural	1] Bogadi 2] Manchapattana 3] B.Sriramanahalli 4] Balenahalli 5] Madahalli	22	Sandeepa U.	CPC-94	8277955794	Siddaraju ASI 9741796821
23.	Nagamangala Rural	1] Kallenahalli 2] Tiruganahalli 3] Koravanaguandi 4] Hindasahalli	23	Sandeepa U.	CPC-94	8277955795	Siddaraju ASI 9741796821
24.	Nagamangala Rural	1] Giduvinahosahalli 2] Giduvinahosahallikoppalu 3] Sannenahalli 4] G.Chennapura 5] Kesuvinkatte	24	Ompradeepa N.	CPC-798	8277955796	Siddaraju ASI 9741796821
25.	Nagamangala Rural	1] Layadakopalu 2] Halappanakoppalu 3] P.Neralakere 4] Paduvalapattana 5] Byatarayanakoppalu	25	Kidiyappapujari	CPC-499	8277955797	Siddaraju ASI 9741796821
26.	Nagamangala Rural	1] Shikaripura 2] Shivanahalli 3] P.Mallenahalli 4] Kadenahalli 5] Singarammanakppalu	26	Kirankumar B.K.	CPC-157	8277955798	Siddaraju ASI 9741796821
27.	Nagamangala Rural	1] Naraganahalli. 2] Hulikere. 3] Tyapenahalli. 4] Ankushapura 5] Majjanakoppalu.	27	Shivalila karigara	WPC-360	8277955799	Siddaraju ASI 9741796821

		6] Arehalli. 7] Anchechittanahalli. 8] Hovinahalli.					
28.	Nagamangala Rural	1] Karagere 2] Kodagahalli 3] yagatihalli 4] kendanahalli 5] Halathi 6] Veerasandra	28	Shivananda	CPC-153	8277955800	Siddaraju ASI 9741796821
29.	Nagamangala Rural	1] Maylarapattna 2] Kalluveeranakoppalu 3] Aratikoppalu 4] Gogganakoppalu 5] Dadamuwike 6] Mallasandra 7] Dadamudikekoppalu 8] S,Mallsandra 9] Keremegalakoppalu	29	Loksha M.D.	CPC-348	8277955801	Siddaraju ASI 9741796821
30.	Nagamangala Rural	1]Bitagonahalli 2] Yadavanahalli 3] Tholasikombari 4] Doddachikkanahalli 5] Ankanahalli 6] Doddajakkanahalli	30	Manjunatha K.B.	CHC-387	8277955802	Siddaraju ASI 9741796821
31.	Nagamangala Rural	1] Ramenahalli 2] Shilpapura 3] Dandebalu 4] MAvinakattekoppalu 5] Hiduva 6] Mallekoppalu 7] Thoremallanayakanahalli	31	Chandrashekara C.S.	CHC-399	8277955803	Siddaraju ASI 9741796821
32.	Nagamangala Rural	1] Devarahalli 2] Devaramallanayakanahalli 3] chowdarikoppalu 4] Ballekere 5] Hadamgere 6] Thigalarakoppalu 7] Doddauppala 8] Devaramadahalli	32	Indrakumar H.B.	CPC-78	8277955804	Siddaraju ASI 9741796821
33.	Nagamangala Rural	1] Haradanahalli 2] H.Bommanahalli 3] Kotebetta 4] Kenchegowdanakoppalu 5] Nalkundi 6] Jodichikkanahalli 7] Dondemadahalli 8] Thattahalli	33	Hanumappa nagura	CPC-543	8277955805	Siddaraju ASI 9741796821